[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

[image: image2.png]ot /{ 01 2040 N {9

. Tlckos

О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 30.12.2019 № 70 «Об утверждении порядка формирования и перечня кодов целевых статей расходов бюджета города Пскова»
В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 5, 9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432,

Приказываю:
1. Внести в Приложение «Порядок формирования и перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Пскова» к  приказу Финансового управления Администрации города Пскова от 30.12.2019 № 70 «Об утверждении порядка формирования и перечня кодов целевых статей расходов бюджета города Пскова»   следующие изменения:

1) в разделе «3. Увязка направлений расходов с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета города Пскова:» строки: «
	0320220350
	Реализация проекта «Cities.multimodal - urban transport system in transition towards low carbon mobility» («Мультимодальные города») в рамках Программы «Интеррег. Регион Балтийского моря»

	03202П0350
	Реализация проекта «Cities.multimodal-urban transport system in transition towards low carbon mobility» («Мультимодальные города») в рамках Программы «Интеррег. Регион Балтийского моря» (средства партнеров)

»

изложить в следующей редакции: «

	0320220350
	Реализация проекта Project «Cities.multimodal. Transition to urban sustainable transport systems» («Мультимодальные города. Переход к городским устойчивым транспортным системам») Программы трансграничного сотрудничества «Интеррег. Регион Балтийского моря 2014-2020»

	03202П0350
	Реализация проекта Project «Cities.multimodal. Transition to urban sustainable transport systems» («Мультимодальные города. Переход к городским устойчивым транспортным системам») Программы трансграничного сотрудничества «Интеррег. Регион Балтийского моря 2014-2020» (средства партнеров)

»;
после строки: «

	171G100000
	Федеральный проект «Чистая страна»

добавить строку следующего содержания: «

	171G12179Л
	Расходы на мероприятия по обеспечению сохранности объекта до начала работ по рекультивации

».

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Настоящий приказ довести до сведения главных распорядителей бюджетных средств и разместить в сети Интернет на странице Финансового управления Администрации города Пскова http://fu.pskovadmin.ru
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника бюджетного отдела  Волошенкову М.А.
Начальник
Финансового управления

[image: image3.png]

    Т.Г. Винт
PAGE